گل زاده.
جلوه هــای ویژه کامپیوتری: کامیار شــفیع پور، تصحیح رنگ: فربد
جلالی، عکاس: مهسا زرین جویی، مدیر تولید: محمد عسکری، گروه
کارگردانی: گلاویز رادمهر، فاطمه اکبرپور، پویان درزی، پشــتیبانی

فنی: شرکت شنتیا.
هفتادوششمین دوره جشنواره فیلم کن از ۱۶ تا ۲۷ می سال ۲۰۲۳

)۲۶ اردیبهشت تا ۶ خرداد ۱۴۰۲( برگزار می شود.

در گذشت بانوی آهنگ ساز

سوسن شــاکرین، موزیسین و مدرس موســیقی، طی روزهای
گذشته و در ســن ۶۹ سالگی، پس از گذراندن دوره ای بیماری

درگذشت.
به گزارش ایسنا، سوســن شاکرین متولد ۱۳۳۳ تهران بود و از
نوجوانی و با علاقه بسیار در دوره های شبانه کنسرواتوار موسیقی،
آموزش گیتار و ســایر دروس تخصصی را آغاز کرد و بعدها نیز
به طور آزاد، آموختن را ادامه داد و در سازمان کر اپرا، کر ارکستر